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1. Päevakorra kinnitamine 

Päevakord kinnitati (poolt 4, vastu 0). 

 

2. Ülevaade 2023/2024. õppeaasta I poolaastast 

Kuulati: Tauno Valdna andis hoolekogu liikmetele ülevaate I poolaasal toimunust. Hästi on 

käima läinud õpilaste puhkpilliorkester, kust edaspidi on loota järelkasvu puhkpilliorkestrile 

Saku. Mart Siimann ja Marko Tali tundsid huvi, kas muusikakoolis on kõik töökohad täidetud 

vastavat kvalifikatsiooni omavate spetsialistidega ja milline on muusikakoolis seis 

õppevahenditega. Tauno Valdna kinnitas, et kõik ametikohad on täidetud ametikohale 

vastavat kvalifikatsiooni omavate inimestega ning õppevahendid vastavad hetkel tänapäeva 

arusaamadele ja nõuetele. Jätkuvalt on probleemiks klassiruumide puudus, mis hoolimata 

rohkest muusikakoolis õppida soovivate noorte hulgast ei võimalda suurendada muusikakooli 

õpilaste arvu. Ühtlasi takistab ruumikitsikus avamast uusi erialasid ning huviringe, sealhulgas 

rütmimuusika suunal. 

Otsustati: informatsioon teadmiseks võtta (poolt 4, vastu 0). 

 

3. Informatsioon  

Kuulati: Tauno Valdna ja Reet Schumann teavitasid hoolekogu liikmeid asjaolust, et 

tegelikult ei ole Sakus ühtegi hea akustikaga suuremat kontserdisaali, kus oleks laval korralik 

kontsertklaver. Rohkearvulisele publikule mõeldud klassikalise muusika kontserte ei ole 

võimalik Sakus korraldada, mistõttu võiks põhikooli hoone valmimisel eelmainitud asjaoluga 

kindlasti arvestada ja soetada sinna saali uus kvaliteetne kontsertklaver. Mart Siimann ja 



Marko Tali küsisid, kuidas on lood muusikakooli vajadusega uute klaverite osas, mainides, et 

mitut pilli koos soetades on arvatavasti võimalik müüjalt paremat hinda saada. Tauno Valdna 

sõnul on lähiaastatel vaja välja vahetada kolm klaveriklassi kabinetklaverit, maksumusega 

kokku kuni 60000 eurot. Summa on kirjas ka Saku valla arengukava eelarvestrateegias 

aastaks 2024, kuid tulenevalt põhikooli ehitusmaksumusest ja keerulisest majandusolukorrast 

ei olnud Tauno Valdna arvates mõistlik eelkirjeldatud summat Saku Muusikakooli 2024. aasta 

eelarvetaotlusesse kirja panna, vaid soetust aasta või paari võrra edasi lükata. 

 

Otsustati: informatsioon teadmiseks võtta (poolt 4, vastu 0). 

 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/                                                          /allkirjastatud digitaalselt/ 

Mart Siimann            Reet Schumann   
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